
Uchwała Nr 2596/319/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-07

Numer uchwały 2596/319/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie desek do nauki pływania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 

z późn. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego, art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 

i Nr 170, poz. 1217) w związku z uchwałą Nr 2266/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 października 2006

r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie desek do nauki

pływania 

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty 

na wykonanie desek do nauki pływania, która została złożona przez: wykonawcę Proma 

Sp. z o.o. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa za cenę (z VAT) – 14,50 zł za sztukę.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 129.992,50 zł (brutto), zaplanowanych w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1,

poz. 2), w dziale 754, rozdział 75495, § 4300 i pochodzących z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy na wykonanie desek do nauki pływania z wykonawcą, o którym mowa 

w § 1 upoważnia się Waldemara Kulińskiego, Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz

Krzysztofa Łaptaszyńskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru ds. Bezpieczeństwa i Informatyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


